

Jeesuksen monet tulemukset

Opetuslapset kysyivät Jeesukselta Öllymäellä kolme tärkeää kysymystä: *”Milloin se [Jerusalem in temppelin tuho] tapahtuu, ja mikä on sinun tulemisesi ja tämän aikakauden päättymisen merkki?”* (Matt. 24:3).

Jeesus vastaa näihin kysymyksiin luvuissa 24 ja 25. Jerusalemin tuholle ja tulemiselleen hän antaa ehdottoman takarajan: *”...tämä sukupolvi ei katoa, ennen kuin tämä kaikki tapahtuu”* (24:34). Näin tapahtui. Jerusalemin tuhoitiin v. 70 jKr., mutta entä tuo toinen asia? Eihän Jeesus ole tullut vieläkään, vaikka lähes 2000 vuotta on kulunut? Niinpä. Jeesuksella on nimittäin monenlaisia tulemisia eivätkä kaikki tarkoita Jeesuksen toista, julkista tulemusta maan päälle tämä aikakauden päättyessä.

Mitä tulemusta Jeesuksen aikana odotettiin? Silloin odotettiin sitä, että Messias ilmaantuisi ja astuisi Kuninkaana hallitsemaan valtakuntaansa, ajaisi roomalaiset tiehensä ja palauttaisi Israelin valtakunnalle sen loiston. Odotus oli niin yleinen, että jopa ristin ryöväri tiesi siitä: *”Muista minua, kun tulet valtakuntaasi.”* Ja siksi väkijoukko huusi Jeesukselle palmusunnuntaina: *”Hoosianna Daavidin Pojalle! Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran nimeen”*. Tämä tulemisen odotus perustui mm. profeetta Danielin näkyyn (7:13): *”Minä näin yöllisessä näyssä, ja katso, taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan kaltainen...”* Usein tästä tulemisesta jääkin loppuosa lukematta, jossa sanotaan, että tämä Ihmisen Pojan kaltainen tuli, ei maan päälle, vaan Isän eteen taivaaseen, jossa hän sai kuninkuuden. Tämä tapahtui Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen v. 30 jKr. Nykyisen aikakauden lopussa tapahtuvalle tulemukselleen Jeesus ei antanut mitään merkkiä. Se tapahtuu aikanaan ilman varoitusta. Tuon hetken yllättävyys toistuu seitsemän kertaa (Matt. 24:36-25:19).

Jeesuksen tulemus kuninkaana valtakuntaansa on siis jo tapahtunut ja hänen julkinen tulonsa maan päälle tapahtuu joskus tulevaisuudessa. Mutta yksi Jeesuksen tulemus voi koskettaa meitä jokaista: *”Ja vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen”* (Joh. 14:3). Pietari, Jaakob, Johannes ja muut opetuslapset ovat jo kokeneet tämän. Kun heidän elämänsä päättyi, Jeesus tuli hakemaan heidät luokseen. Näin käy jokaiselle Jeesuksen omalle.

Kuka sinua tulee aikanaan hakemaan? Ja minne? Taivaan kotiin mennään vaan Jeesuksen kautta: *”Ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani”* (Joh.14:6).

Markku J. Kumpula